
 Nadleśnictwo Łosie

Nadleśnictwo Łosie, Łosie 39, 38-312 Ropa
tel.: +48 18 353-47-19, fax: +48 18 353-47-22, e-mail: losie@krakow.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Łosie,  04.05.2023 r.
Zn. spr.: SA.270.1.6.2023

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 

26.04.2023 r. pod numerem 2023/BZP 00194263/01, na: „Utrzymanie szlaku 
zrywkowego w Leśnictwie Wysowa oddz. 233Af”.

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, 

że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty:

Nr 
oferty

Nazwa (albo imiona i nazwiska) oraz siedziba 
wykonawców, których oferty zostały otwarte

Cena lub koszt zawarty w 
ofercie (brutto)

1 Firma Jurek Marian Jurek, Berest 52 B 33-380 
Krynica-Zdrój, NIP 7340002668

101 036,16 PLN

2. TRANSDREW Jarosław Golonka, ul. 
Partyzantów 2 B, 34-600 Limanowa, 
NIP 7372113537

98 742,24 PLN

3. Usługi Sprzętem Budowlanym i Rolniczym 
Janusz Mroczka, Kobylany 31, 38-462 Kobylany 
NIP 6841015859

93 154,05 PLN

Zamawiający,

Bartłomiej Sołtys
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/ 


		2023-05-04T08:56:43+0000
	Bartłomiej Sołtys




